

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OIRM 0006/25

Uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „dodatek“)

1 SMLUVNÍ STRANY A ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Objednatel: **Město Moravská Třebová**
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01 Moravská Třebová
Zastoupený: Ing. Pavlem Charvátem – starostou města
IČO: 002 77 037
DIČ: CZ00277037
Bankovní ústav: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-1283386349/0800
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Pavel Charvát, starosta města
Tel.: +420 461 353 132
E-mail: pcharvat@mtrebova.cz
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: [redacted] vedoucí odboru investic a rozvoje města
Tel.: [redacted]
E-mail: [redacted]
(dále jen „**Objednatel**“)

Zhotovitel: **M – SILNICE a.s.**
Sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice
Zastoupený: Ing. Jan Kroupa FEng., ředitelem oblasti Východ, na základě písemného pověření představenstva
Zapsán v obchodním rejstříku: vedeném krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430
IČO: 42196868
DIČ: CZ42196868
Bankovní ústav: Česká Spořitelna a.s., Hradec Králové
Číslo účtu: 1080015329/0800
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: [redacted]
Tel.: [redacted]
E-mail: [redacted]
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: [redacted]
Tel.: [redacted]
E-mail: [redacted]
[redacted]
Tel.: [redacted]
E-mail: [redacted]
[redacted]
Tel.: [redacted]
E-mail: [redacted]
(dále jen „**Zhotovitel**“ nebo „**Dodavatel**“)

2 PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. OIRM 0006/25 (dále jen „smlouva“) jehož předmětem je změna ceny díla.

Změny v ceně díla jsou dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a jsou specifikované ve Změnovém listu č. ZL1 a v rozpočtu změnového listu. Všechny uvedené dokumenty jsou nedílnou součástí tohoto dodatku a tvoří jeho přílohy. Finanční rekapitulace dodatku

č. 1 dle změnového listu je uvedena v následující tabulce:

	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE
ZL č. 1	0 Kč	158 617,38 Kč
CELKEM	0 Kč	158 617,38 Kč

2.2 Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně v odst. 6.1 smlouvy:

Původní znění:

6.1.1 Cena za dílo je sjednána ve výši:

6.1.1.1 Cena **7 298 617,23 Kč**

6.1.1.2. Cena slovy

Sedmmilionůdvěstědevadesátosmtisícšestsetsedmnáct korun českých dvacet tři haléřů

Nové znění:

6.1.1 Cena za dílo je sjednána ve výši:

6.1.1.1 Cena **7 457 234,61 Kč**

6.1.1.2 Cena slovy

Sedmmilionůčtyřístapadesátisícdvěstěřícetčtyři korun českých a šedesátjeden haléř

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.2 Závěrečná ustanovení

6.2.1 Ostatní ujednání smlouvy ze dne 22.4.2025 zůstávají v platnosti beze změny.

6.3 Platnost a účinnost dodatku

6.3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, přičemž její uveřejnění zajistí Objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů.

6.3.2 Tento dodatek se uzavírá elektronicky, nedomluví-li se smluvní strany jinak.

6.3.3 Dodatek je uzavřen v souladu s unesením rady města č. 2455/R/280725 ze dne 28.7.2025.

Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1 – Změnový list, oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb (víceprací a méněprací)

V Moravské Třebové	V Hradci Králové
	
Za Objednatele:	Za Zhotovitele:

Změnový list pro změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ

Název a evidenční číslo stavby: OIRM- 0006/ 25	Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	Číslo ZBV:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): So 101, SO 401	SO 101, SO 401	01

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 22.04.2025:

Objednatel: Město Moravská Třebová, nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01 Moravská Třebová

Zhotovitel: M - SILNICE a.s. se sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice

Přílohy změnového listu:

- (a) Popis navrhované práce, která má být vykonána a fotodokumentace
- (b) Zápis ze stavebního deníku
- (c) Schválený návrh Zhotovitele na ocenění změny (Rozpis ocenění změn položek)

Paré č. 01	Příjemce
1	Ing. Pavel Charvát
2	Ing. Lukáš Horčík
3	JAFIS s.r.o.

Popis Změny:

Na základě požadavků investora byly osazeny rezervní datové chráničky DN 110 v celkové délce 242,00m, do pravého chodníku ve směru staničení. Současně zhotovitel osadil chráničky DN110 napříč komunikací v km 0,100 a 0,007. Trasy kabelových chrániček jsou geodeticky zaměřeny.

Po odfrézování povrchu dotčené komunikace zhotovitel zjistil, že se v místech budoucích parkovacích stání nachází 17 ks pařezů. Vzhledem k tomu, že zhotovitel v těchto místech prováděl konstrukční vrstvy zpevněných ploch, muselo dojít nejprve k odstranění a likvidaci těchto pařezů

Udaje v Kč bez DPH:

Dopad Změny na cenu Stavby a SO:	Cena vypuštěných prací	Cena dodatečných prací	Cena navrhovaných změn celkem
	0,00,-	158 617,38,-	158 617,38,-

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Zástupce objednatele	Jméno Ing. Pavel Charvát	datum	podpis
TDI	Jméno JAFIS s.r.o.	datum 14.4.2025	podpis 
Zhotovitel	Jméno Ing. Lukáš Horčík Jan Kroupa FEng.	datum	podpis
			Číslo paré: 01

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: CZK								
Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH	

Stavba: N24250008 - Moravská Třebová - Oprava ul. Tyršova, Moravská Třebová - město Moravská Třebová

Objekt: VCP/MNP - Vícepráce, méněpráce

Etapu: 1 - Zemní práce

001	112201115	Odstranění pařezů D přes 0,5 do 0,6 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	17,0000	ks	3 574,52	60 766,84	21%	73 527,88
002	162301973	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	204,0000	ks	11,25	2 295,00	21%	2 776,95
003	162201423	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do 700 mm	17,0000	ks	430,89	7 325,13	21%	8 863,41
Součet za Etapu: 1 - Zemní práce						70 386,97		85 168,23

Etapu: 9 - Ostatní konstrukce a práce

004	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	4,4500	t	1 474,56	6 561,79	21%	7 939,77
Součet za Etapu: 9 - Ostatní konstrukce a práce						6 561,79		7 939,77

Etapu: SO401 - Veřejné osvětlení

001	460 51-0054	Kabelová chránička (montáž)	242,0000	m	21,00	5 082,00	21%	6 149,22
002	10010	Kabelová chránička KOPOFLEX 50/41	242,0000	m	17,00	4 114,00	21%	4 977,94
003	460 60-0023	Odvoz zeminy do 1km	16,9500	m3	34,00	576,30	21%	697,32
004	460 60-0091	Podsyp a zásyp. vrstva šterkopísku	16,9500	m3	133,00	2 254,35	21%	2 727,76
005	460 20-2133	Výkop rýhy 35x50 ZM3 strojně	242,0000	m	63,00	15 246,00	21%	18 447,66
006	460 56-0153	Zához rýhy strojně	48,6700	m3	191,00	9 295,97	21%	11 248,12
007	460 80-0001	Zhutnění zeminy	11,0000	hod	316,00	3 476,00	21%	4 205,96
008	460 42-1001	Zřízení kab. lože písek	242,0000	m	172,00	41 624,00	21%	50 365,04
Součet za Etapu: SO401 - Veřejné osvětlení						81 668,62		98 819,03

CELKEM	Objekt: VCP/MNP - Vícepráce, méněpráce					158 617,38		191 927,03
--------	--	--	--	--	--	------------	--	------------

Celkem zaokrouhleno					158 617,38		191 927,03
---------------------	--	--	--	--	------------	--	------------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Částka DPH	Celkem s DPH	Počet
CZ Sazba základní	21%	33 309,65	191 927,03	12
CELKEM		33 309,65	191 927,03	